ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
г. ЗЕЛЕНОГОРСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
05 марта 2020 года
            г. Зеленогорск                                № 100/510
 О назначении членов участковой избирательной комиссий избирательных участков № 738, № 741 г. Зеленогорска Красноярского края с правом решающего голоса

В соответствии с пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002      № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 Постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012           № 152/1137-6 «О порядке формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий», решением территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края от 06.06.2018 № 57/304 «Об исключении кандидатур из резерва и зачислении кандидатур в резерв составов участковых комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края» территориальная избирательная комиссия г. Зеленогорска Красноярского края
РЕШИЛА:

1. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 738                     г. Зеленогорска Красноярского края членов комиссии с правом решающего голоса согласно приложению № 1.
2. Назначить из резерва составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска Красноярского края в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 741                      г. Зеленогорска Красноярского края членов комиссии с правом решающего голоса согласно приложению № 2.
3.  Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Панорама», разместить на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Зеленогорска.

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска

Красноярского края

	И.С. Карчушкин

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Зеленогорска
Красноярского края

	Д.Б. Крышталь

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной
комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

от 05.03.2020 № 100/510
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 738
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Бриненко Вера Аркадьевна
	05.02.1948
	пенсионер
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Гаврилова Татьяна Ивановна
	05.03.1958
	пенсионер
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Гришманоская Татьяна Викторовна
	30.11.1976
	АО "ПО ЭХЗ", инженер-дозиметрист
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Казачкова Надежда Валерьевна
	26.06.1966
	АО "ПО ЭХЗ", помощник руководителя
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Кубина Нэлли Викторовна
	21.09.1966
	ИП Филатов, варщик пищевого сырья
	среднее профессиональное
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	6
	Малышева Наталья Геннадьевна
	13.03.1968
	Финансовое управление Администрации ЗАТО г. Зеленогорска, руководитель
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Мельников Александр Павлович
	01.08.1968
	АО "ПО ЭХЗ", дозиметрист
	среднее профессиональное
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Онопко Константин Николаевич
	14.11.1978
	АО "ПО ЭХЗ", дозиметрист
	незаконченное высшее
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Гудзенко Маргарита Константиновна
	25.08.1987
	временно не работающая
	среднее профессиональное
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Красноярском крае

	10
	Пятых Иван Викторович
	26.08.1971
	АО "ПО ЭХЗ", дозиметрист
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	11
	Шумкина Ирина Александровна
	27.02.1975
	Филиал ЗАО "Гринатом", инженер АСУП
	высшее профессиональное
	Зеленогорское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Приложение № 2
к решению территориальной избирательной
комиссии г. Зеленогорска Красноярского края

от 05.03.2020 № 100/510
Участковая избирательная комиссия избирательного участка № 741
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена УИК с правом решающего голоса
	Дата рождения
	Место работы
	Образование
	Субъект выдвижения

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Вишнякова Ирина Ивановна
	25.08.1961
	МБОУ "СОШ № 167", заместитель директора по АХР
	среднее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Ишмухаметова Светлана Викторовна
	29.03.1969
	МБОУ "СОШ № 167", учитель начальных классов
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Захарченко Александр Петрович
	15.02.1959
	МБОУ "СОШ № 167", преподаватель-организатор ОБЖ
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Катроша Ирина Витальевна
	19.06.1974
	ООО Санаторий - профилакторий "Березка", продавец
	среднее профессиональное
	Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Коломеец Елена Викторовна
	30.01.1965
	МБОУ "СОШ № 167", заместитель директора по учебно воспитательной работе
	высшее профессиональное
	Зеленогорское местное отделение  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

	6
	Кузнецова Елена Анатольевна
	28.10.1967
	МБОУ "СОШ № 167", учитель русского языка и литературы
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Макарова Ирина Викторовна
	02.02.1965
	МБОУ "СОШ № 167", учитель музыки
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Мартынова Марина Кимовна
	09.09.1954
	МБУ ДО "ДХШ", заместитель директора по воспитательной работе
	высшее профессиональное
	Зеленогорское  местное (городское) отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ  ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	9
	Минина Анастасия Максимовна
	04.04.1998
	Заозерновский филиал КГБПОУ "Красноярский юридический техникум", учащаяся
	среднее общее
	Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ  в Красноярском крае

	10
	Надеина Наталья Викторовна
	15.02.1972
	МБОУ "СОШ № 167", учитель математик
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы

	11
	Шурцева Марина Николаевна
	26.06.1978
	МБОУ "СОШ № 167", социальный педагог
	высшее профессиональное
	собрание избирателей по месту работы